
II - 99*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Bylos duomenys

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių 
ženklas:

vaizdinis prekių ženklas, vaizduojantis 
sulenktą juostą su brūkšninėmis linijomis, 
10 ir 25 klasių prekėms – tarptautinė pa-
raiška, kurioje nurodyta Europos Bendrija, 
Nr. W 00881226

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Mo-Hwa Park bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. balandžio 13 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas 
Alder Capital prieš VRDT – Gimv Nederland (ALDER CAPITAL)

(Byla T-209/09)

„Bendrijos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — 
Žodinis Bendrijos prekių ženklas ALDER CAPITAL — Ankstesni žodiniai 

Beniliukso prekių ženklai Halder ir Halder Investments — Ankstesnis žodinis 
tarptautinis prekių ženklas Halder — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybė 

supainioti — Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 
52 straipsnio 1 dalies a punktas (dabar – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 

1 dalies b punktas ir 53 straipsnio 1 dalies a punktas) — Prekių ženklo 
naudojimas iš tikrųjų — Reglamento Nr. 40/94 15 straipsnis (dabar – Reglamento 

Nr. 207/2009 15 straipsnis)“



II - 100*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

1. Bendrijos prekių ženklas  — Apskundimo procedūra  — Apeliacija dėl Tarnybos 
skyriaus sprendimo — Apeliacinės tarybos vertinimas — Apeliacija dėl sprendimo, 
kuriuo buvo patenkintas protestas (Tarybos reglamento Nr. 40/94 62  straipsnio 
1 dalis) (žr. 20–22 punktus)

2. Bendrijos prekių ženklas — Atsisakymas nuo teisinės apsaugos, panaikinimas ir 
negaliojimas  — Prašymo nagrinėjimas  — Ankstesnio prekių ženklo naudojimo 
įrodymas  — Naudojimas iš tikrųjų  — Sąvoka  — Vertinimo kriterijai  — 
Firmos vardas, komercinis pavadinimas ar iškaba (Tarybos reglamento 
Nr. 40/94 43 straipsnio 2 ir 3 dalys) (žr. 44–48 punktus)

3. Bendrijos prekių ženklas  — Atsisakymas nuo teisinės apsaugos, panaikinimas 
ir negaliojimas  — Santykiniai negaliojimo pagrindai  — Ankstesnis tapatus 
ar panašus prekių ženklas, įregistruotas tapačioms ar panašioms prekėms 
ar paslaugoms  — Galimybė supainioti su ankstesniu prekių ženklu (Tarybos 
reglamento Nr.  40/94  8  straipsnio 1  dalies b  punktas ir 52  straipsnio 1  dalies 
a punktas) (žr. 80–81 ir 93 punktus)

Dalykas

Ieškinys dėl 2009  m. vasario 20  d. VRDT antrosios apeliacinės tarybos sprendimo 
(byla R 486/2008-2), susijusio su registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra 
tarp Halder Holdings BV ir Alder Capital Ltd.

Bylos duomenys

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl 
kurio pateiktas prašymas pripažinti registra-
ciją negaliojančia:

žodinis prekių ženklas ALDER CAPITAL 
36 klasės paslaugoms

Bendrijos prekių ženklo savininkas: Alder Capital Ltd



II - 101*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių 
ženklo registraciją negaliojančia:

Gimv Nederland BV

Šalies, prašančios pripažinti registraciją ne-
galiojančia, prekių ženklo suteikiamos teisės:

Beniliukse įregistruoti žodiniai prekių žen-
klai Halder ir Halder Investments, skirti 35 ir 
36 klasių paslaugoms; žodinio prekių ženklo 
Halder tarptautinė registracija 35 ir 36 klasių 
paslaugoms; neįregistruoti firmos vardai ir 
komerciniai pavadinimai Halder, Halder 
Holdings, Halder Investments ir Halder Inte-
rest, kurie naudojami prekyboje

Anuliavimo skyriaus sprendimas: pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraci-
ją negaliojančia

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Alder Capital Ltd bylinėjimosi išlaidas, įskaitant Gimv Nederland 
BV būtinas išlaidas, patirtas per procedūrą Vidaus rinkos derinimo tarnyboje 
(prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT).


	2011 m. balandžio 13 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas Alder Capital prieš VRDT – Gimv Nederland (ALDER CAPITAL) (Byla T-209/09)

